REQUERIMENTO Nº 111/2023

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, que seja

oficiado o Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando sua interferência junto ao Governo

Estadual, objetivando obter recursos financeiros para aquisição de um veículo específico para

o transporte de assistidos da Residência Inclusiva Regional de Adamantina, recentemente

inaugurada e já em atividade.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de junho de 2023.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador